
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2825

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11189269 988756

Бабіш Ярема Назарович 53478118 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227736 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

172,900

2 10818719 988756

Богомолов Валерій Дмитрович 53444729 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064185 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

152,350

1



3 11104708 988756

Боюка Максим Олександрович 53326375 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286805 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,350

4 10994298 988756

Бундзяк Сергій Васильович 53396181 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238384 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

163,300

5 11386149 988756

Демчук Аліна Олександрівна 52350382 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0324069 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

174,100

6 11089873 988756

Денисенко Анастасія Валентинівна 53445282 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276126 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

145,850

7 11245809 988756

Кострова Інга Миколаївна 53452833 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278518 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

147,900

8 11185312 988756

Країло Діана Віталіївна 53578537 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270638 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

160,250

9 11344036 988756

Кречетова Ірина Геннадіївна 53050298 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217342 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

178,900

10 11325583 988756

Курило Іван Борисович 53455186 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268854 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

157,550

11 11388448 988756

Лавро Володимир Ігорович 52701170 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0029550 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

163,600

2



12 10522577 988756

Марич Юлія Василівна 53469939 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006660 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

170,500

13 11175437 988756

Мельницький Роман Васильович 53436298 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174419 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

161,900

14 10643483 988756

Панченко Ірина Сергіївна 53109112 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159853 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

167,800

15 10795659 988756

Рабчук Арсем Юрійович 53465589 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181332 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

155,700

16 10929702 988756

Солодовник Ольга Віталіївна 53455693 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219880 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

163,750

17 10661713 988756

Теслюк Вікторія Юріївна 53438339 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173052 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

177,200

18 11063012 988756

Токайчук Тарас Анатолійович 52643691 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0151823; 2022р. - 
0330204

Інформаційні 
технології в 
бізнесі

175,300

19 10747987 988756

Хамхіль Данило Дмитрович 53455094 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184421 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

165,950

20 11161294 988756

Цяцяк Богдан Степанович 53445166 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200964 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

168,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348767 987736

Андрусишин Назар Іванович 53425098 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124391 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

180,500

2 10997451 987736

Герасименко Євгенія Олексіївна 53109110 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159419 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

161,600

4



3 11131669 987736

Качмар Василь Михайлович 51174175 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0230834 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

155,650

4 10754154 987736

Курсик Ірина Іванівна 53306016 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265891 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

150,050

5 10548956 987736

Синяговська Руслана Віталіївна 53462078 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203086 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

148,500

6 11119980 987736

Фіялкович Назар Іванович 53445228 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257885 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

172,200

7 11139304 987736

Циганов Олександр Ярославович 53434697 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256232 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

181,250

8 11106768 987736

Щепна Дарина Ігорівна 53436460 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015327 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

158,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10907665 968486

Баб`як Андрій Миколайович 53455371 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216278 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

166,850

2 10580378 968486

Боянецька Тетяна Володимирівна 53436207 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174120 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,000

6



3 11177197 968486

Боярчук Юлія Олександрівна 52911201 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207768 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,600

4 11187740 968486

Бурбіль Марта Богданівна 53450841 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104210 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,800

5 11295267 968486

Ванцура Софія Олегівна 53459160 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208099 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,350

6 10517054 968486

Вітрук Яна Миколаївна 52874167 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154940 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,000

7 10570862 968486

Волоско Юлія Віталіївна 53471757 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247217 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

156,800

8 11027207 968486

Волошин Назарій Романович 53457918 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276017 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,800

9 10649526 968486

Габрильчук Яна Анатоліївна 52906333 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165998 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

176,350

10 10764007 968486

Гмерницька Марія Степанівна 53461747 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186917 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

171,400

11 10684928 968486

Гнатів Юлія Віталіївна 53450706 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149331 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,550

7



12 10905372 968486

Гринькевич Юлія Богданівна 53450366 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306575 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,550

13 10775068 968486

Дзюба Софія Сергіївна 53107885 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053973 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,150

14 11233282 968486

Дмитрів Денис Романович 53473311 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266321 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

170,650

15 10807568 968486

Долішний Роман Ігорович 53467828 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143336 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,000

16 10698589 968486

Доманич Олександр Борисович 53372454 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061351 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,500

17 10925509 968486

Дурда Олександра Михайлівна 53375881 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209019 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,050

18 10945411 968486

Запорожченко Юлія Андріївна 53445147 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200757 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,250

19 11390631 968486

Іванець Лілія Олегівна 52838233 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426188 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,000

20 10882453 968486

Ілейко Анастасія Михайлівна 53448099 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261251 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,550

8



21 11300484 968486

Карпук Катерина Валентинівна 52874021 BC 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210050 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,950

22 10843279 968486

Квик Анастасія Романівна 53457956 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244073 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,950

23 10627995 968486

Клебан Марія Володимирівна 53462899 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264986 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

171,100

24 10683929 968486

Ковальчук Денис Олександрович 53424627 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193628 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,500

25 10682946 968486

Козачок Софія Олександрівна 53306921 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184609 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

161,900

26 10759246 968486

Костюк Денис Васильович 53441544 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031730 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,850

27 10888827 968486

Кравець Олександр Петрович 53455753 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223075 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,700

28 10784957 968486

Кузьма Максим Тарасович 53471894 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187873 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,750

29 10989091 968486

Кураш Тарас Богданович 53448294 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289234 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,200

9



30 10945685 968486

Левочко Ілона Ігорівна 53455809 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188063 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,400

31 10595523 968486

Легка Христина Ігорівна 53469478 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241882 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

158,900

32 10589193 968486

Лозинський Данило Русланович 53452944 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000615 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

162,750

33 10658609 968486

Лях Ірина Романівна 53467817 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143551 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

163,800

34 10712187 968486

Мавдрик Орест Андрійович 53441295 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138404 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

183,100

35 11214812 968486

Макарчук Назарій Олександрович 53441555 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031757 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,600

36 10982374 968486

Мокринська Ольга Романівна 53462079 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203463 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,600

37 11224914 968486

Наревач Данило Володимирович 53447827 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226606 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

185,500

38 11243241 968486

Павлюк Вікторія-Анна Володимирівна 53441859 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061440 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

171,800

10



39 11389346 968486

Піняга Валерій Богданович 52564580 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321413 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,600

40 10661379 968486

Приставська Анастасія Іванівна 53462274 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274880 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

168,500

41 10776630 968486

Романова Ірина Віталіївна 53297641 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204358 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

171,650

42 10569413 968486

Сабор Марта Миколаївна 53437876 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287513 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,650

43 10716961 968486

Сем`яник Вікторія Олексіївна 53520031 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163729 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

177,200

44 10944984 968486

Семенишин Яна Віталіївна 53009462 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103955 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

164,800

45 10758574 968486

Тесля Юрій Назарович 53450297 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192220 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,050

46 11002588 968486

Фальчик Софія Василівна 53467723 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000524 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,800

47 10745379 968486

Фульмес Петро Орестович 53458907 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035670 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,550

11



48 11283451 968486

Халанчук Софія Ігорівна 53445333 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064268 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

183,950

49 11110613 968486

Хіта Маркіян Ігорович 53441280 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139086 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

154,450

50 10998035 968486

Холост Анастасія Володимирівна 52992566 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299628 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

180,500

51 10885933 968486

Хомік Діана Василівна 53473310 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266564 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

159,400

52 10638464 968486

Чухай Валерія Сергіївна 53441903 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092574 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,750

53 10594088 968486

Шваник Христина Романівна 53469481 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242007 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,450

54 10596389 968486

Шевчук Юлія Дмитрівна 53196778 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196203 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

163,550

55 10488361 968486

Шкодин Степан Богданович 52687897 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0023087 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

142,650

56 10944158 968486

Шульжук Юрій Михайлович 53457924 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279713 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,250

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10894966 104480
8

Вайнагій Олексій Юрійович 53037189 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114671 Фінансовий 
менеджмент

147,850

2 10805387 104480
8

Гренюх Вікторія Михайлівна 53443459 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318493 Фінансовий 
менеджмент

149,100

13



3 11063701 104480
8

Гурин Богдан Володимирович 53464385 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264908 Фінансовий 
менеджмент

139,800

4 10746689 104480
8

Іщик Олександра Сергіївна 52905864 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237500 Фінансовий 
менеджмент

175,300

5 10778451 104480
8

Керніцький Станіслав Іванович 53009492 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234566 Фінансовий 
менеджмент

152,700

6 11112260 104480
8

Книш Дмитро Артемович 53009484 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234581 Фінансовий 
менеджмент

134,650

7 11006551 104480
8

Левицька Єлизавета Максимівна 53444600 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041532 Фінансовий 
менеджмент

143,600

8 11110126 104480
8

Матвіїв Софія Любомирівна 53477695 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216878 Фінансовий 
менеджмент

163,750

9 11242078 104480
8

Синєгубова Олександра Євгеніївна 53358138 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301729 Фінансовий 
менеджмент

181,200

10 11033526 104480
8

Тарабан Артем Олегович 53203311 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198191 Фінансовий 
менеджмент

134,150

11 10700189 104480
8

Татарин Артем Володимирович 53445038 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205431 Фінансовий 
менеджмент

132,550

14



12 11095916 104480
8

Тішин Крістіна Сергіївна 53398829 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021412 Фінансовий 
менеджмент

149,750

13 10527270 104480
8

Якимів Роман Володимирович 53448058 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244811 Фінансовий 
менеджмент

159,750

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10848169 100566
1

Бандура Анастасія Ростиславівна 53460491 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175069 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

166,600

16



2 10912804 100566
1

Василик Христина Романівна 53451101 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302725 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

181,800

3 10862951 100566
1

Вірт Софія Юріївна 53477782 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268001 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

142,400

4 10764323 100566
1

Гнот Владислав Тарасович 53455230 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191965 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,600

5 10740489 100566
1

Дудченко Оксана Андріївна 53455798 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187956 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,900

17



6 11349404 100566
1

Жестокова Софія Сергіївна 53456051 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258021 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,400

7 11032468 100566
1

Залуський Тарас Андрійович 53465871 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187254 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,300

8 10661166 100566
1

Захарченко Марія Михайлівна 53442718 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163334 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

163,200

9 10844332 100566
1

Звір Яна Ярославівна 53461740 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186820 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,900

18



10 10682055 100566
1

Костів Андрій Сергійович 53435719 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087430 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

164,400

11 11201580 100566
1

Кухар Олена Василівна 53458865 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209765 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

168,000

12 10809107 100566
1

Мандрика Анастасія-
Христина

Іванівна 53438363 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170681 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

156,400

13 11187744 100566
1

Мартинюк Олена Валеріївна 53442788 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061501 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

163,400

19



14 11290754 100566
1

Матвіїв Софія Василівна 53429205 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154146 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

159,400

15 10735974 100566
1

Мирцало Богдан Юрійович 53576005 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007590 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

144,900

16 11255920 100566
1

Осіпова Олександра Сергіївна 52110548 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325607 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,500

17 11244511 100566
1

Поліщак Роксолана-
Олена

Володимирівна 53452685 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261480 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,500

20



18 11055174 100566
1

Сєнтий Софія Петрівна 53450347 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306516 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,400

19 11149369 100566
1

Терещук Софія Ростиславівна 53477986 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216628 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

160,200

20 10841576 100566
1

Фрей Наталія Михайлівна 53467618 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037648 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

168,600

21 10688597 100566
1

Ярославська Наталія Олександрівна 52999584 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284102 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

164,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2825

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851959 988757

Бортейчук Вікторія Віталіївна 53007327 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190050 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,500

2 11201247 988757

Волощук Юрій Олександрович 53012960 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083548 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

154,600

22



3 10626372 988757

Густі Максим Петрович 53394054 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207392 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

151,300

4 11254178 988757

Джиговська Анастасія Андріївна 53441851 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025307 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

166,300

5 11003097 988757

Застріжна Анастасія Романівна 53443977 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137152 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

156,000

6 10807717 988757

Капітанчук Ярослава Костянтинівна 53444622 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150396 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

146,600

7 11246641 988757

Кілікевич Ганна Петрівна 53168098 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134081 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

143,400

8 11337751 988757

Комлик Діана Олексіївна 53455568 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007912 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

162,000

9 11188843 988757

Кравців Станіслав-Олег Степанович 53009506 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234615 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

156,500

10 10779062 988757

Крамар Андрій Романович 53469096 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251352 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

145,500

11 11353790 988757

Лагодич Божена Ігорівна 53447699 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005082 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

143,100

23



12 11171416 988757

Лепак Єлизавета Романівна 53452865 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215693 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

169,700

13 11259074 988757

Малецька Катерина Віталіївна 53321209 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018312 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

168,900

14 10734648 988757

Малиш Вікторія Романівна 53012949 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070159 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

172,800

15 11254436 988757

Музичук Анна Сергіївна 53441848 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025072 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

170,400

16 10887424 988757

Мурина Софія Петрівна 53307576 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287329 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

147,800

17 10733816 988757

Овчіннікова Вероніка Анатоліївна 53453131 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268050 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

166,200

18 11245211 988757

Фіцик Дмитро Сергійович 53450517 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296157 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

153,400

24


